
  

UCHWAŁA NR XXVI/151/2017 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żarskiego  

na rok 2017 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 

farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 2142 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrzów Miast: Żar, 

Łęknicy, Lubska, Jasienia oraz Wójtów Gmin: Brody, Lipinki Łużyckie, Przewóz, Tuplice, Trzebiel, Żary oraz 

Lubuskiej Izby Aptekarskiej w Zielonej Górze, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żarskiego w brzmieniu 

załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Żarskiego 

Helena Sagasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 519



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXVI/151/2017 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 28 lutego 2017r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żarskiego w roku 2017: 

Lp. Nazwa apteki Adres 

Godziny 

otwarcia 

w dni 

powszednie 

Godziny 

otwarcia 

w soboty 

Dyżury 

całodobowe, 

w niedziele, 

święta i dni 

wolne od 

pracy 

1. 
Apteka 

„Pod Topolami”, 

Żary,  

ul. Wieniawskiego 3 b 
8ºº -20ºº 9ºº -14ºº - 

2. 
Apteka im. Kosmy  

i Damiana, 

Żary,  

ul. Chopina 28 b 
8ºº -20ºº 9ºº -13ºº - 

3. Apteka, W. Jamrozik 
Żary,  

ul. Skarbowa 2 
8ºº -16ºº nieczynne - 

4. 
Apteka 

„Medikal”, 

Żary,  

ul. Szarych Szeregów 35 
8ºº -20ºº 9ºº -13ºº - 

5. Apteka ,,W Rynku”, 
Żary,  

ul. Rynek 8/9 
8ºº -18ºº 8ºº -14ºº - 

6. 
Apteka 

,,Pod Orłami”, 

Żary,  

ul. B. Chrobrego 15 
8ºº -18ºº 9ºº -14ºº - 

7. 
Apteka 

 „W Pasażu”, 

Żary,  

ul. Moniuszki 11 
8ºº -18ºº 8ºº -14ºº - 

8. 
Apteka 

„Targowa”, 

Żary,  

ul. Lotników 16. 
cała doba cała doba cała doba 

9. 
Apteka 

 „Hygea”, 

Żary,  

ul. Podchorążych 4 
8ºº -18ºº 9ºº -14ºº - 

10. Apteka z Misiem, 
Żary,  

ul. Buczka 25 
8ºº -18ºº 9ºº -14ºº - 

11. 
Apteka, Konrad 

Jaskulski 

Żary,  

ul. Buczka 12 
8ºº - 20ºº 8ºº -16ºº - 

12. Apteka Łużycka 
Żary,  

ul. Strzelców 10 
8ºº - 20ºº 9ºº -14ºº - 

13. 
Apteka 

„Rodzinna”, 

Żary,  

ul. Okrzei 22 
8ºº - 19ºº 8³º - 14ºº - 

14. 
Apteka 

„Farmed”, 

Żary,  

ul. Wieniawskiego 16 
8ºº - 19ºº 8ºº -13ºº - 

15. 
Apteka  

„Wega”, 

Żary,  

ul. Okrzei 9 
7 30 - 20ºº 9ºº -13ºº - 

16. 
Apteka  

„Profarm 2000” 

Żary,  

ul. Domańskiego 2. 
7ºº - 19ºº 8ºº -14ºº - 

17. 
Apteka Melisa 

A. Goebel 

Żary,  

ul. Zwycięzców 2b 
8ºº - 18ºº - - 

18. Apteka Kunicka 
Żary,  

ul. Grunwaldzka 17a 
8ºº -19ºº 9ºº -13ºº - 

19. Euro Apteka 
Żary,  

ul. Broni Pancernej 15 
9ºº -21ºº 9ºº -21ºº 

Niedziela 

9ºº -21ºº - 

20. Apteka Eskulap 
Żary,  

ul. Moniuszki 2a 
8ºº -20ºº 9ºº -14ºº - 

21. 
Apteka  

„Centrum Zdrowia” 

Żary,  

ul. Podchorążych 41 
8ºº -20ºº 8ºº -16ºº - 

22. Apteka Dr. Max 
Żary, 

ul. Przeładunkowa 2 
8ºº -21ºº 9ºº -21ºº 

niedziela 9ºº -

19ºº 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 519



23. Apteka Gemini 
Żary, 

 ul. Chrobrego 18 
8ºº -20ºº 9ºº -17ºº - 

24. 
Apteka  

„Salus”, 

Lubsko,  

ul. Krakowskie 

Przedmieście31 

8ºº -22ºº 10ºº -22ºº 

wg planu 

dyżurów 

aptek 

w Lubsku 

25. Apteka ,,Opium”, 
Lubsko,  

ul. Popławskiego 1 
8ºº -19ºº 8ºº -14ºº 

wg planu 

dyżurów 

aptek 

w Lubsku 

26. 
Apteka 

„Mandragora”, 

Lubsko,  

ul. Przemysłowa 31 e 
8ºº -19 ºº 9ºº -14ºº - 

27. 
Apteka 

„Na Bohaterów”, 

Lubsko,  

ul. Bohaterów 3. 
8ºº -21 ºº 8ºº -21ºº 

wg planu 

dyżurów 

aptek 

w Lubsku 

28. 
Apteka 

„Słoneczna”, 

Lubsko,  

ul. XX – lecia 87 
8ºº -19ºº 9ºº -14ºº 

wg planu 

dyżurów 

aptek 

w Lubsku 

29. 
Apteka 

„Pod Basztą”, 

Lubsko,  

ul. Zieleniecka 2 
8ºº -18ºº 8ºº -14ºº 

wg planu 

dyżurów 

aptek 

w Lubsku 

30. 
Apteka 

„Pod Łabędziami” 

Lubsko  

ul. Reja 17-19. 
8ºº -18ºº 8ºº -14ºº - 

31. Apteka Hygea 
Lubsko, 

Krakowskie Przedmieście 9 
8ºº -19ºº 8ºº -14ºº 

wg planu 

dyżurów 

aptek 

w Lubsku 

32. 

Apteka,  

Schumacher - 

Mroczek 

Przewóz, 

 ul. Wojska Polskiego 13 
8ºº -18ºº 8ºº -12ºº 

Pogotowie 

Pracy 

nr telefonu 

zgodnie 

z informacją 

zamieszczoną 

przez aptekę 

33. 
Apteka 

„Łużycka”, 

Tuplice,  

ul. 9 Maja 5a 
9ºº -18ºº 9ºº -13ºº - 

34. 
Apteka 

„Vitamina”, 

Łęknica,  

ul. Wojska Polskiego 1a 
8ºº -16ºº 9ºº -13ºº - 

35. 
Apteka 

„Vitamina”, 

Łęknica,  

ul. 1-go maja 4 
9ºº -18ºº 9ºº -16ºº - 

36. 
Apteka Zbigniew 

Liwiński 

Łęknica,  

ul. XX-lecia 8 
8ºº -18ºº 9ºº -16ºº - 

37. 
Punkt Apteczny 

„Arnika”, 

Brody Żarskie  

ul. Wolności 11 
8ºº -17ºº 8ºº -13ºº - 

38. 
Apteka 

„Arnika”, 
Zasieki 75 9ºº -18ºº 9ºº -14ºº - 

39. 
Apteka 

„Nowa”, 

Jasień,  

ul. XX -lecia 20a 
8ºº -19ºº 9ºº -13ºº 

Pogotowie 

Pracy 

nr telefonu 

zgodnie 

z informacją 

zamieszczoną 

przez aptekę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 519



40. Apteka, B Stokłosa 

Jasień,  

ul. Powstańców 

Warszawskich2 

8ºº -18ºº 8ºº -14ºº 

Pogotowie 

Pracy  

nr telefonu 

zgodnie 

z informacją 

zamieszczoną 

przez aptekę 

41. 
Punkt Apteczny 

„Melisa”, 

Mirostowice Dolne,  

pl. Kościelny 19 

pn., śr. - pt. 

9ºº-15ºº 

wt. 8ºº-15ºº 

9ºº -12ºº - 

42 
Punkt Apteczny 

„Yaro”, 

Trzebiel,  

ul. Rynek 2 
8ºº -18ºº 9ºº -15ºº - 

43. 
Punkt Apteczny, 

K. Ulanowska 

Trzebiel,  

ul. Żarska 2 

8ºº -21ºº - 

dyżur cała 

doba 

8ºº -21ºº 

- dyżur cała 

doba 

Dyżur cała 

doba  

nr telefonu 

zgodnie 

z informacją 

zamieszczoną 

przez aptekę 

44. Punkt Apteczny, 
Trzebiel,  

ul. Tuplicka 2 
9ºº -17

oo
 9ºº -14

oo
 - 

45. Punkt Apteczny, 
Bronowice,  

ul. Kościuszki 18 
9ºº -16

oo
 9ºº -13

oo
 - 

46. Punkt Apteczny, 
Lipinki Łużyckie,  

ul. Żarska 4 
9ºº -17ºº nieczynne - 

47. 
Punkt Apteczny 

Miętowy 
Olbrachtów 102 b 8ºº -17

oo
 9ºº -13

oo
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 519



Plan dyżurów aptek w Lubsku na rok 2017  

Apteki pełnią dyżur od godziny 8 
00 

do godziny 22 
00  

od godz. 22 
00 

do 6 
00 

pogotowie pracy 

Lp. 
Termin pełnienia dyżuru 

Nazwa apteki 
Pogotowie pracy 

(na telefon) 
Od Do 

1. 02.01.2017 08.01.2017 Hygea 
ul. Krakowskie Przedmieście 9, 

Lubsko 

68 360 78 

47 

2. 09.01.2017 15.01.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3, 

Lubsko 

68 372 26 

50 

3. 16.01.2017 22.01.2017 Salus - Hygea 
ul. Złotka 1, 

Lubsko 

68 422 60 

16 

4. 23.01.2017 29.01.2017 Salus 
ul. Krakowskie Przedmieście31,  

Lubsko 

68 453 65 

24 

5. 30.02.2017 05.02.2017 Słoneczna 
ul. XX-lecia PRL 87,  

Lubsko 

68 372 09 

02 

6. 06.02.2017 12.02.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

7. 13.02.2017 19.02.2017 Pod Basztą 
ul. Zieleniecka 2,  

Lubsko 

68 457 41 

00 

8. 20.02.2017 26.02.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

9. 27.02.2017 05.03.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

10. 06.03.2017 12.03.2017 Hygea 
ul. Krakowskie Przedmieście 9, 

Lubsko 

68 360 78 

47 

11. 13.03.2017 19.03.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

12. 20.03.2017 26.03.2017 Salus - Hygea 
ul. Złotka 1,  

Lubsko 

68 422 60 

16 

13. 27.03.2017 02.04.2017 Salus 
ul. Krakowskie Przedmieście31, 

Lubsko 

68 453 65 

24 

14. 03.04.2017 09.04.2017 Słoneczna 
ul. XX-lecia PRL 87,  

Lubsko 

68 372 09 

02 

15. 10.04.2017 16.04.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

16. 17.04.2017 23.04.2017 Pod Basztą 
ul. Zieleniecka 2,  

Lubsko 

68 457 41 

00 

17. 24.04.2017 30.04.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

18. 01.05.2017 07.05.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

19. 08.05.2017 14.05.2017 Hygea 
ul. Krakowskie Przedmieście 9, 

Lubsko 

68 360 78 

47 

20. 15.05.2017 21.05.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

21. 22.05.2017 28.05.2017 Salus - Hygea 
ul. Złotka 1,  

Lubsko 

68 422 60 

16 

22. 29.05.2017 04.06.2017 Salus 
ul. Krakowskie Przedmieście31,  

Lubsko 

68 453 65 

24 

23. 05.06.2017 11.06.2017 Słoneczna 
ul. XX-lecia PRL 87,  

Lubsko 

68 372 09 

02 

24. 12.06.2017 18.06.2017 Na Dobre i Na Złe ul. Popławskiego 1,  68 457 96 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 519



Lubsko 65 

25. 19.06.2017 25.06.2017 Pod Basztą 
ul. Zieleniecka 2,  

Lubsko 

68 457 41 

00 

26. 26.06.2017 02.07.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

27. 03.07.2017 09.07.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

28. 10.07.2017 16.07.2017 Hygea 
ul. Krakowskie Przedmieście 9, 

Lubsko 

68 360 78 

47 

29. 17.07.2017 23.07.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

30. 24.07.2017 30.07.2017 Salus - Hygea 
ul. Złotka 1,  

Lubsko 

68 422 60 

16 

31. 31.07.2017 06.08.2017 Salus 
ul. Krakowskie Przedmieście31,  

Lubsko 

68 453 65 

24 

32. 07.08.2017 13.08.2017 Słoneczna 
ul. XX-lecia PRL 87,  

Lubsko 

68 372 09 

02 

33. 14.08.2017 20.08.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

34. 21.08.2017 27.08.2017 Pod Basztą 
ul. Zieleniecka 2,  

Lubsko 

68 457 41 

00 

35. 28.08.2017 03.09.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

36. 04.09.2017 10.09.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

37. 11.09.2017 17.09.2017 Hygea 
ul. Krakowskie Przedmieście 9, 

Lubsko 

68 360 78 

47 

38. 18.09.2017 24.09.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

39. 25.09.2017 01.10.2017 Salus - Hygea 
ul. Złotka 1,  

Lubsko 

68 422 60 

16 

40. 02.10.2017 08.10.2017 Salus 
ul. Krakowskie Przedmieście31,  

Lubsko 

68 453 65 

24 

41. 09.10.2017 15.10.2017 Słoneczna 
ul. XX-lecia PRL 87,  

Lubsko 

68 372 09 

02 

42. 16.10.2017 22.10.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

43. 23.10.2017 29.10.2017 Pod Basztą 
ul. Zieleniecka 2,  

Lubsko 

68 457 41 

00 

44. 30.10.2017 05.11.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

45. 06.11.2017 12.11.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

46. 13.11.2017 19.11.2017 Hygea 
ul. Krakowskie Przedmieście 9, 

Lubsko 

68 360 78 

47 

47. 20.11.2017 26.11.2017 Na Bohaterów 
ul. Bohaterów 3,  

Lubsko 

68 372 26 

50 

48. 27.11.2017 03.12.2017 Salus - Hygea 
ul. Złotka 1,  

Lubsko 

68 422 60 

16 

49. 04.12.2017 10.12.2017 Salus 
ul. Krakowskie Przedmieście 

31, Lubsko 

68 453 65 

24 

50. 11.12.2017 17.12.2017 Słoneczna 
ul. XX-lecia PRL 87, 

Lubsko 

68 372 09 

02 

51. 18.12.2017 24.12.2017 Na Dobre i Na Złe 
ul. Popławskiego 1,  

Lubsko 

68 457 96 

65 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 519



52. 25.12.2017 31.01.2017 Pod Basztą 
ul. Zieleniecka 2,  

Lubsko 

68 457 41 

00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 519


		2017-03-02T12:51:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




